
Sygeplejerske søges til Albertshøj plejecenter

 Vi er én kommune og én organisation. Vi har engagerede og dygtige medarbejdere samt en
samarbejdskultur, der går på tværs af områder og niveauer. Det gør Albertslund Kommune til et
godt sted at arbejde. Lige nu søger vi en fantastisk sygeplejerske til vores plejecenter Albertshøj. 
Plejecentret Albertshøj rummer 117 plejeboliger, fordelt på 3 etager.  
Vi er centralt placeret lige ved Albertslund station og bycenteret.  
Vi tilbyder

Mulighed for at sætte dit eget præg på stillingen og høj grad af medindflydelse og

medbestemmelse

●

At sætte dine kompetencer i spil – og give dig nye.●

En arbejdsplads hvor der er højt til loftet, kort afstand til det politiske niveau og plads til nye

ideer

●

En åben arbejdsplads, hvor vi investerer i dig, når du investerer i os.●

En arbejdsplads som hele tiden gerne vil være med i kvalitetsudvikling.●

En arbejdsplads med tæt samarbejde med de øvrige sygeplejersker samt

udviklingssygeplejersken. Vi tilstræber at du aldrig har oplevelsen af at være alene.

●

Hvad ønsker vi os fra dig?
Vi søger en sygeplejerske der kan se sig selv arbejde på et plejecenter, hvor den enkelte har
indflydelse og tager ansvar. Du vil, sammen med dine sygeplejerskekollegaer, ledelsen og øvrige
medarbejdere, arbejde for at gøre Albertshøj til et sted, hvor beboere og medarbejdere arbejder
sammen om, at skabe kvalitet i alle aspekter. Du tager automatisk det sygepleje faglige ansvar i
tæt samarbejde med dine sygeplejekollegaer og er vant til at være tæt sparringspartner til vores
social- og sundhedsassistenter og – hjælpere.

Du har en pædagogisk og anerkendende tilgang ift. læring- og udviklingsprocesser og kan få

følgeskab.

●

Du er stærk i relations arbejde og tydelig i din kommunikation●

Du har stor erfaring i kompetenceudvikling.●

Dine opgaver bliver at

Udføre sygepleje hos beboere med komplekse sundheds-og sygeplejefaglige behov.●

Koordinerer, planlægge og uddelegere den sygeplejefaglige indsats, ud fra viden om andre

faggruppers kompetencer

●

Formidle sygepleje, herunder undervise og vejlede og medvirke til at kompetence udvikle

vores social- og sundhedsassistenter/-hjælpere – elever og sygeplejestuderende

●

Det praktiske
Stillingerne er på 32-37 timer pr. uge og er vagt- og weekendfri. Tiltrædelse 1. august 2026 eller
efter aftale.
Du er selvtilrettelæggende, i tæt dialog og samarbejde med dine sygeplejekollegaer, hovedsageligt
mandag – fredag, og arbejdstiden vil primært ligge i dagtimerne. Vi forventer dog du er fleksibel og
møder aften og nattevagter, når dette er nødvendigt, ift. f.eks. formidling af sygepleje, undervisning,
kompetenceudvikling og møder. 
Du skal være uddannet sygeplejerske, med dansk autorisation, for at komme i betragtning til en
stilling.!
Yderligere oplysninger om stillingen kan hentes hos Afdelingsleder 4. sal Pia Andersen 40 49 48 03
Søg via linket senest 19/7 kl. 12
Vi afvikler ansættelsessamtaler i uge 26 og start uge 27. Ansøgere vil først få endeligt svar efter
ansøgningsfristens udløb.

Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og

ligestilling.

●

Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig

arbejds- og opholdstilladelse. 

●

Der vil i forbindelse med eventuel ansættelse blive indhentet offentlig straffeattest.●

Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede

organisation.

●

Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid.●

Velkommen til Albertslund - den bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaber.

Frist:
19-07-2026

Kontaktperson:
Pia Andersen



Albertslund Kommune har mange kvaliteter, som skaber fantastiske rammer for hverdagslivet –
både for borgere og medarbejdere. Midt i naturen og med et rigt forenings- og kulturliv, som børn
og voksne cykler til og fra på byens mange kilometer cykelstier, der er adskilt fra bilerne på vejene.
Der er S-tog lige til døren og flere supercykelstier, bl.a. mellem Albertslund og Vesterport i hjertet af
København. Desuden skaber også letbanen gode forbindelser til hele hovedstadsområdet. 
I Albertslund Kommune har vi samme tilgang til vores opgaver, som vi selv ville ønske at opleve
som borgere. Vi er vidt forskellige, men er fælles om vores opgave for borgere, foreninger og
virksomheder. Du kan møde nogle af vores dygtige medarbejdere
på www.albertslund.dk/indefra og få et indtryk af bredden af arbejdsområder, opgaver og
fagligheder i Albertslund Kommune. 
I Albertslund Kommune er der højt til loftet og gode udviklingsmuligheder - vi glæder os til at høre
fra dig. 
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